
ČESKA REPUBLIKA 

 Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy  

Sokolská 62, 121 24  Praha 2 

Č.j. : HSAA-12881-6/2014       Praha 19.1.2015 

                       Počet listů : 1 

 

 

Dodatečné informace č.1  k zadávací dokumentaci veřejné zakázky č. j. 

HSAA-12881/2014 s názvem : 

 „Výstavba HS – Holešovice – projektová dokumentace“ 
 

A uveřejněné ve Věštníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 

zakázky : 402907 
 

 

 

Uchazeč o veřejnou zakázku , využil odst. 1 §49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách (dále jen „zákon“) a požaduje po zadavateli dodatečné informace k zadávací 
dokumentaci na výše uvedenou veřejnou zakázku. Zadavatel v souladu s odst. 2 §49 zákona 
zasílá níže uvedené dodatečné informace. 

 

 

1/ Dotaz č. 1 

Cituji : „…prosím o dodatečné informace v rámci VZ : výstavba HS- Holešovice – projektová 

dokumentace. V zadávacích podmínkách není uvedena hodnota VZ, prosím, o doplnění, 

případně potvrzení, že zadavatel nebude sdělovat předpokládanou hodnotu VZ.“ 

 

Odpověď :  zadavatel se rozhodl, že předpokládanou hodnotu veřejné zakázky nebude 

sdělovat 

 

2/ Dotaz č.2 

Cituji : „…V čl. 11 bodě 11.2 odst. 3 písm. a) – g) uvádíte, že uchazeč předloží originály nebo 

úředně ověřené kopie (autorizace v jednotlivých oborech) avšak dle §57 odst. 1 zákona o 

veřejných zakázkách předkládá dodavatel kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace. 

Zadavatel má tak právo požadovat předložení originálu či úředně ověřených kopií až před 

samotným podpisem smlouvy u vítězného uchazeče, prosím, o vyjasnění této podmínky. „ 



 

Odpověď : zadavatel akceptuje dodání dokladů i v prosté kopii, nestanoví-li zákon jinak. 

 

 

 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

                                                                                            plk. Ing. Lakis Jordanidis 

                                                                                                 v.r.                                                

                                                                                               ……………………………………… 
                                                                                                                               Ředitel HZS hl.m. Prahy – v zastoupení 

 

 

 

 

 

 


